
czwartek, 04.12.2025

Pielgrzymka: Dolny Ślask - Praga (Czechy)

SALEZJANIE z RÓŻANEGOSTOKU

Z WIZYTĄ U DZIECIĄTKA JEZUS W PRADZE I JEGO MATKI W SANKTUARIACH W BARDZIE, KRZESZOWIE ORAZ W WAMBIERZYCACH

ŚLĄŚKICH.

 

W 3 - dniowym programie w dniach 29-31.05.2026 rok.:

Dzień pierwszy - zwiedzanie bazyliki Nawiedzenia NMP w Bardzie, modlitwa przy cudownej 12-wiecznej figurze Matki Bożej, wizyta w

Wambierzycach Śląskich, nazywanych "Śląską Jerozolimą". To jedno z najbardziej zadziwiających miejsc pielgrzymkowych w Polsce.

Msza święta w barokowej Bazylice pw. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny - Królowej Rodzin i Patronki Ziemi Kłodzkiej. Po Mszy

Świętej przejście w zadumie na Kalwarię Drogi Krzyżowej Chrystusa. Na zakończenie zobaczymy ruchomą szopkę przedstawiającą

sceny z życia Chrystusa, składającą się z ponad 800 figur, około godziny 20.00 obiadokolacja w pobliżu Mostu Karola w Pradze –

pyszne regionalne jedzenie a potem podziwianie Pragi nocą.

Dzień drugi - zwiedzanie Pragi z lokalnym przewodnikiem; w programie m.in. Klasztor Strachovski, taras widokowy, Zamek Praski z

Katedrą Św. Wita, barokowy kościół pod wezwaniem Św. Mikołaja, Msza Św. w Sanktuarium Praskiego Dzieciątka Jezus (godz. 14.00).

Jest to najbardziej znane miejsce pielgrzymkowe w Pradze. Święta figurka Jezusa przywieziona została w 1555 roku z Hiszpanii.

Praskie Jezulątko ma sporą kolekcję sukienek darowanych przez pielgrzymów z całego świata oraz trzy korony - dwie wykonane przez

złotników w Pradze, trzecia podarowaną przez papieża Benedykta XVI w 2009 r. Po obu stronach ołtarza powieszono tabliczki

dziękczynne od osób, które doświadczyły cudownej mocy dzieciątka, po południu zwiedzanie Nowego Miasta (Plac Wacława, Dom

Miejski, kościół Matki Bożej Śnieżnej), po kolacji wieczorny spacer do autokaru przez dzielnicę żydowską.

Dzień trzeci - Po śniadaniu poranne zwiedzanie Wyszehradu, m.in. kościół św. Piotra i Pawła, cmentarz "zasłużonych", taras widokowy

z pięknym widokiem na Pragę i przepływające obok statki; Msza Św. w sanktuarium Matki Bożej Łaskawej w Kszeszowie, który

nazywany jest europejską perłą baroku – podziwianie jednej z najpiękniejszych bazylik w Europie, zwiedzanie wpisanego na listę

UNESC Kościoła Pokoju.

Koszt 1300 złotych plus dodatkowo płatne bilety wstępu do zwiedzanych obiektów w Pradze około 600 KC i w Polsce około 5 0 PLN.

Zakwaterowanie: 2 noclegi w komfortowym 3* hotelu (w pokojach 2 lub 3 osobowych),

Wyżywienie: 2 śniadania, 3 obiadokolacje,

Transport: autokar LUX, Opieka: pilot oraz lokalni przewodnicy,

Ubezpieczenie: od NNW oraz zdrowotne, Zestawy słuchawkowe na zwiedzanie (zasięg do 200 m).

Zapisy i bliższe informację u księdza Henryka Chibowskiego - tel. 880-005-342
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